Mexicana, publicadas en el Diario Oficial de la 
Federación el 10 de noviembre de 1991; 

El. Banco de México informa que el tipo de 
cambio de venta del dólar de los EE.UUA, 

obtenido el dia de hoy conforme al procedimiento 
establecido en el punto 1 de la Determinación 
citada, fue de $ 3,114.10 M.N. (TRES MIL CIENTO 
CATORCE PESOS 10/100 MONEDA NACIONAL) 
por un dólar de los EE.UUA 

El tipo de cambio citado expresado en nuevos 
pesos es: N$ 3.1141 M.N. (TRES NUEVOS PESOS 
CON MIL CIENTO CUARENTA Y UN 
DIEZMILESIMOS MONEDA NACIONAL) por un 
dólar de los EE.UUA 

La equivalencia del peso mexicano con otras 
monedas extranjeras se calculará atendiendo a la 
cotización que rija para estas últimas contra el dólar 
de los EE.UUA, en los mercados internacionales el